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34 m 

Distancia al origen (m)

Cota rasante (m)

Cota terreno (m)

Prof. Pozo (m)

Profundidad entrada conducción (m)

Profundidad salida conducción (m)

Profundidad excavación entrada (m)

Profundidad excavación salida (m)

PS3

0.00

33.80

33.55

0.40

0.40

0.50

PS2

28.05

33.70
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Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 2

28 m

28.05 m - DN315 (0.357%)

1A 2000 TUBO PVC 
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PS1

0.00

34.41

34.06

0.40

0.40

0.50

N5

21.12

34.35

34.00

0.41

0.41

0.41

0.51

0.51

N4

71.12

34.22

33.84

0.43

0.43

0.43

0.53

0.53

N3

121.12

34.09

33.69

0.45

0.45

0.45

0.55

0.55

N2

171.12

33.96

33.54

0.47

0.47

0.47

0.57
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N1

221.12

33.83

33.39
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Escala Horizontal: 1/1000

Escala Vertical: 1/100

Longitudinal 3

21.1 m

21.12 m - DN315 (0.322%)

1A 2000 TUBO PVC 

50 m

50 m - DN315 (0.298%)

1A 2000 TUBO PVC 

50 m

50 m - DN315 (0.298%)

1A 2000 TUBO PVC 

50 m

50 m - DN315 (0.298%)

1A 2000 TUBO PVC 

50 m

50 m - DN315 (0.298%)

1A 2000 TUBO PVC 

50 m

50 m - DN315 (0.298%)

1A 2000 TUBO PVC 
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